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NOWOŚĆ! BĘDZIE WIĘCEJ OTWARTYCH BASENÓW? 

W okresie wakacyjnym w Krakowie funkcjonują tylko dwa odkryte 

baseny. Jak przekonuje radny Łukasz Gibała, powinno ich być więcej.  

Z kolei radny Rafał Komarewicz zwraca uwagę na powtarzające się 

problemy z klimatyzacją w pojazdach MPK. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl  

PREFERENCJE DLA PIELĘGNIAREK, SKARGI DO NSA 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły projekty uchwał – 

autorstwa grup oraz klubów radnych. 

Projekt uchwały Klubu Radnych „Przyjazny Kraków” dotyczy opracowania 

programu wsparcia dla pielęgniarek zatrudnionych w szpitalach im. Gabriela 

Narutowicza i Stefana Żeromskiego. Program ma zachęcić do podejmowania  

i utrzymania ich zatrudnienia przez m.in. wprowadzenie: bonifikat na bilety 

komunikacji miejskiej; preferencji przy wyborze i uzyskaniu miejsc dla dzieci  

w żłobkach, przedszkolach i szkołach; preferencji w dostępie do opieki  

w miejskich ośrodkach opiekuńczych dziennych i całodobowych dla samotnych, 

pozbawionych opieki i niefunkcjonujących samodzielnie pielęgniarek po 

przepracowaniu 20 lat w szpitalach miejskich (projekt uchwały).  

Klub Radnych Platforma Obywatelska.Nowoczesna Koalicja Obywatelska złożył 

projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie wnoszenia skarg do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie na rozstrzygnięcia 

nadzorcze Wojewody Małopolskiego stwierdzające nieważność uchwał Rady 

Miasta Krakowa (projekt uchwały).  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/231553,2086,komunikat,bedzie_wiecej_otwartych_basenow_.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=107330
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=107260
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Grupa radnych złożyła projekt uchwały w sprawie nazwy skweru. Imię 

Budowniczych Nowej Huty ma otrzymać obszar pomiędzy Nowohuckim 

Centrum Kultury a osiedlem Centrum E. Jak argumentują radni – autorzy 

projektu uchwały – w 70. rocznicę założenia Nowej Huty tysiące osób, dzięki 

którym dzielnica ta powstała, powinny zostać upamiętnione poprzez nazwanie 

skweru ich imieniem projekt uchwały (MB). 

ZAKRZÓWEK – ZBYT INTENSYWNIE I ZBYT DROGO? 

Ruszyła miejska inwestycja, po zakończeniu której zrewitalizowany 

Zakrzówek stanie się parkiem. Pojawiają się jednakże pytania –  

o koszty i o to, czy tak wielka ingerencja w naturę, jak to ma miejsce  

w projekcie, nie przyniesie negatywnych skutków. Te kwestie porusza 

w interpelacji radny Łukasz Gibała. A radny Łukasz Wantuch 

zastanawia się nad darmowym rowerem miejskim jako bonusem do 

biletu komunikacji miejskiej na wszystkie linie. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KOMUNIKACJA I TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Dwóch radnych złożyło interpelacje w sprawach związanych  

z komunikacją miejską. Radny Łukasz Wantuch wraca do sprawy tzw. 

superbiletu, a radny Łukasz Sęk prosi o oznaczenie tramwajów 

niskopodłogowych. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=107257
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/231498,2086,komunikat,zakrzowek___zbyt_intensywnie_i_zbyt_drogo_.html
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/231447,2086,komunikat,komunikacja_i_toalety_dla_niepelnosprawnych_.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 


